⟨:frgg. d-m⟩

[XVvir? s(acris)] f(aciundis) vo[s ---]
 [---]re si rit[---]
 [--- bi]ni chori qu[---]
 [--- nocte quo]i (:cui) dies inlucis[et k(alendis) Iun(iis) ---]
 [--- ad a(n)te d(iem) III n]on(as) Iun(ias) vos [---]
 [--- i]ubeatis [---?]
 [---] Iun(ias) bene atque diligen[ter ---]
 [--- omnes liber]os petere iubeatis iisque (:iisque)]

[---]n in Capitolium ante aed[em Iovis Optimi Maximi ---]
 [--- ante aedem D]ianae bene frequentesque [---]
 [---]s deisque milicheis frugum [primitias conferre ---]
 [--- dili]genterque memineritis litibu[s ---]
 [---] audientiam [---]
 [--- ut convenient ad e]a sacrificia denuntiatum [erit ---]
 [--- k(alendis) Iun(iis) et a(nte) d(iem) III] non(as) Iun(ias) et a(nte) d(iem) III non(as) Iun(ias)
 noc[tu ---]
 [---] maiores ann(os) XXV natae qui[bus ---]
 [--- conveni]re in Capitolium ubi et res divina f[---]
 [---] adsint [---]
 [---] pueros virginesque patrimos matrim[osque ---]
 [ad carmen can]endum chorosque habendos frequentes [---]
 [--- ite]mque ad ea sacrificia atque ad eos ludos paran[dos ---]
 [diligen]ter meminerint.
 [Eode]m die edictum propositum est in haec verba: [XVvir(i) (:quindecemviri) s(acris)
 f(aciundis) dic(unt)]:
 [s]acrificium saeculare ludosque qui centesimo et d[ecimo] anno ---]
 quae more exemploque maiorum in contione p[alam ---]=
 mus uti si qui a contione afuissent aut non sat[is ---] cognoscerent quid quemque eorum
 quoque d[ie ---?]
 Isdem co(n)s(ulibus), isdem mag(istris) XVvir(or)um (:quindecemvirorum) s(acris) f(aciundis)
 ad collegium [relatum est ---]
 purgamenta dari et fruges accipi colle <g> io [--- in Capitolio ante aedem Iovis Optimi]
 Maximi et ante aedem Iovis Tonantis et [--- in Palatio ante aedem]
 Apollinis et in porticu eius fruges autem i[--- ante aedem Dianae et]
 in porticu eius.
 Censuerunt autem ut singuleis (:singulis) tr[---]
 fruges acciperent bini itemqu[e ---]
 omnes convenirent deinde ter[ni ---].
 Isdem co(n)s(ulibus) a(nte) d(iem) VIII k(alendas) Apr(iles) pro aede[---].
 De hac re videbatur faciund[um ---].
 Loedi (:ludi) feriae sellisternia pe[--- a]
 collegio edicti sunt ie[i (:ii) a nocte]
 quoi (:cui) dies inluciscet k(alendis) I[un(iis) --- ad a(nte) d(iem) III]
 nonas Iun(ias) quod que[mque ---].
 Item de hac re visum est uti [---]
 M(arcus) Agrippa, L(ucius) Censorinus [---]
 M(arcus) Lollius, L(ucius) Arruntiu[s ---].
 Edictum propositum est [in haec verba: XVvir(i) (:quindecemviri) s(acris) f(aciundis) dic(unt)].
 Quo minore molestia [---]
 a(nte) d(iem) V k(alendas) Iun(ias) suffim[enta --- a(nte) d(iem)] III aut a(nte) d(iem) III aut
 p[ridie K(alendas) Iun(ias) ---].